BEZERRA DE OLIVEIRA/ NERCI LANCHES E REFEICOES, CNPJ:
19.748.630/0001-77.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU FISICA PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES, REFRIGERANTES E
COFFEE BREAK, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA-RN.

VALOR GLOBAL: 19.750,00 (Dezenove Mil, Setecentos e Cinquenta
Reais)

VIGÊNCIA: 04/05/2023 à 31/12/2023

DATA  E  ASSINATURA:  Upanema  –  RN,  04  de  maio  de  2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.